

Til Hordaland Fylkeskommune

Kultur og idrettsavdelinga

Bergen, 30.10.2016

### **Rapport tilskudd – åpne søknader høsten 2015**

IL Varegg og IL Samnanger ble tildelt 25 000 til NM orientering 2016/2017.

NM Orientering Sprint ble avviklet i Bergen 7.-8. mai 2016 i nydelig sommervær.

Lørdag 7. mai ble individuelle løp (kvalifisering og sprint) avviklet med arena på Muséplass på Nygårdshøyden. Arena var pyntet og skapte en flott ramme rundt spennende konkurranser. Løypene gikk i området Nygårdsparken- Nygårdshøyden - Johanneskirken

Lørdag kveld ble det arrangert premieutdeling og bankett med underholdning fra lokal artist på Studentsenteret.

Søndag 8. mai forflyttet vi oss til Nordnes med arena på Nordnes Skole. Her ble sprintstafett avviklet.

Alle konkurransene ble avviklet på nytt synfart kart som dekker området Nygårdsparken- Nygårdshøyden-Nordnes.

På den individuelle øvelsen lørdag stilte 286 løpere fra hele Norge til start i NM-kvalifiseringen og 151 av disse gikk videre til NM-finaler. I tillegg stilte 110 løpere i publikumsklasser. Det ble kåret verdige norgesmestere i klassene damer og herrer i juniorklassene 17-18 år og 19-20 år og i seniorklassene for damer og herrer. Den beste lokale prestasjonen stod Markus Kjærner-Semb fra Varegg for med sin bronsemedalje i herrer junior 17-18 år, men Kårhild Husby Norstads (Varegg) fjerde plass i D17-18 ble også lagt merke til.

På NM-stafetten søndag stilte 53 lag (2 herrer og 2 damer på hvert lag). I tillegg løp 41 løpere individuelle publikumsløp på søndag.

Støtten fra Hordaland Fylkeskommune kom godt med og ble blant annet brukt i forbindelse med å pynte arrangementet med norske flagg og med egenproduserte NM seil og målstolper. Alle funksjonærer var også kledd opp i profilskapende NM-veste. Denne profileringen bidro til å øke synligheten til arrangementet i bybildet. Vi tror nettopp synlighet og blest om idretten vår vil bidra til økt rekruttering.

Med arenaer midt i byen og nydelig vær viste Bergen seg fra sin beste side for alle tilreisende løpere og ledere. Det gode været bidro dessuten til godt publikumsbesøk fra lokale folk, og vi føler at vi fikk vist frem idretten vår på en flott måte.

Takket være grundig planlegging og utallige dugnadstimer fra begge arrangørklubbene gikk arrangementet helt etter planen og vi har fått masse gode tilbakemeldinger fra deltagere, Norges Orienteringsforbund og andre tilreisende.

23. oktober arrangerte Norges Orienteringsforbund sitt årlige arrangørseminar på Gardermoen. Vårt arrangement ble der kåret til «Årets arrangement 2016». Her er link til NOFs hjemmeside:

<http://www.orientering.no/nyheter/det-hadde-ikke-vaert-mulig-uten-alle-de-positive-personene-i-klubben/>

Her er link til hjemmesiden for årets arrangement hvor også Hordaland Fylkeskommune profileres:

<http://www.nmsprint2016.no/>

Vi har nettopp startet opp planlegging av neste års NM Ultralang på Kvamskogen og gleder oss til dette arrangementet også.

Vi lager separate regnskap for de to arrangementsårene og vedlagt er regnskap for NM Orientering Sprint 2016. Tilskuddet fra Hordaland Fylkeskommune er inntektsført på linjen i sin helhet. Overskuddet fra arrangementet deles mellom arrangørklubbene.

Eventuelle spørsmål om rapporten kan rettes til Anne Westergård på mail: [annewesterg@gmail.com](mailto:annewesterg@gmail.com)

Med vennlig hilsen

NM Orientering 2016/2017 IL Varegg & Samnanger IL

v/Anne Westergård